
Протокол № 32413423210-01 

открытия доступа к заявкам на участие в запросе предложений в электронной форме 

 

г. Тюмень  «04» апреля 2024 г. 

  

Запрос предложений в электронной форме (далее также – закупка), проводится в соответствии с Положением о закупке 

товаров, работ, услуг муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 70 города Тюмени имени Великой Победы (МАОУ СОШ № 70 города Тюмени) (далее также – Положение). 

 

Организатор закупки: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа № 70 города Тюмени имени Великой Победы (МАОУ СОШ № 70 города Тюмени). 

 

Заказчик: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 70 

города Тюмени имени Великой Победы (МАОУ СОШ № 70 города Тюмени). 

 

Процедура открытия доступа к заявкам на участие в закупке, проводится комиссией по осуществлению закупок (далее - 

комиссия по закупкам). 

 

Состав комиссии по закупкам:  

 

Председатель комиссии Заместитель директора Показаньев Е.В. 

Секретарь комиссии Главный бухгалтер Нечепуренко Л.В. 

Члены комиссии Бухгалтер Федчишина Т.В. 

 

Место: согласно извещению и документации о закупке. 

 

Дата начала заседания комиссии по закупкам: 04.04.2024. 

 

Время начала заседания комиссии по закупкам: 08 часов 00 минут (время местное). 

 

Предмет закупки: Выполнение работ по устройству аварийного освещения. 

 

Сведения об объеме товара, работ, услуг: согласно извещению и документации о закупке. 

 

Сведения о сроках поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: с даты заключения договора по 31.07.2024 

(включительно). 

 

Начальная (максимальная) цена договора: 2 062 086,54 (два миллиона шестьдесят две тысячи восемьдесят шесть) 

рублей 54 копейки, в том числе НДС. 

 

Извещение о проведении закупки было размещено 25.03.2024 года на официальном сайте по адресу в сети Интернет: 

www.zakupki.gov.ru извещение № 32413423210 и на электронной площадке https://torgi.etp-mir.ru (далее – ЭТП) 

процедуры № 0011924011DP. 

Процедура открытия доступа к заявкам на участие в закупке, поданным через ЭТП, осуществляется автоматически. По 

окончании срока подачи заявок до 08 часов 00 минут (время местное) 04.04.2024 года было подано 3 заявки. 

 

1. Результаты открытия доступа к заявкам на участие в закупке: 

№ п/п № заявки Дата и время регистрации заявки (МСК+2)  Участники 

1 6093 03.04.2024 09:47:54 Участник 1 

2 6105 03.04.2024 16:17:16 Участник 2 

3 6106 03.04.2024 16:58:01 Участник 3 

 

2. Заявки на участие в закупке будет рассмотрена в порядке, предусмотренном документацией и Положением 

 

3. Настоящий протокол не позднее чем через три дня с даты подписания размещается в ЕИС по адресу в сети «Интернет»: 

www.zakupki.gov.ru и на сайте ЭТП. При размещении протокола в ЕИС, иных источниках, обеспечивающих доступ к 

информации неограниченного круга лиц, допускается не указывать состав комиссии по закупкам, принимавшей 

соответствующие решения и данные о персональном голосовании членов комиссии по закупкам 

 

Председатель комиссии __________________________ Показаньев Е.В. 04.04.2024 

Секретарь комиссии __________________________ Нечепуренко Л.В. 04.04.2024 

Член комиссии __________________________ Федчишина Т.В. 04.04.2024 

 

 

https://torgi.etp-mir.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/

